
мин.5Время тестированияНачать тестирование14Всего заданий

Введите фамилию и имя



Далее1Задание 1 бал.

1

2

3

4

Миша и Валя

Петя и Маша

Миша и Маша

Валя и Петя

Главных героев звали…



Далее2Задание 1 бал.

1

2

3

умели рассказывать 
затейливые истории
затевали интересные 

путешествия
затевали какие-

нибудь игры

Дети называли себя затейниками, 
потому что…



Далее3Задание 1 бал.

1

2

3

4

«Три медведя» 

«Три поросёнка»

«Три толстяка»

«Три мужика»

Один раз они читали сказку…



Далее4Задание 1 бал.

1

2

3

4

в магазин

на работу

в гости

за водой

Мама ушла…



Далее5Задание 1 бал.

1

2

3

4

шалаш

ракету

домик 

самолётик

Дети сделали себе…



Далее6Задание 1 бал.

1

2

3

4

под столом

под кроватью

около дивана

под стульями

Где они его сделали?



Далее7Задание 1 бал.

1

2

3

4

из подушек

из одеяла

из пледа 

из покрывала

Из чего они сделали домик?



Далее8Задание 1 бал.

1

2

3

4

кто-то Валю дёрнул 
за косичку

они услышали 
непонятный звук

им что-то упало на 
голову

кто-то схватил Петю 
за ногу

Дети испугались, потому что…



Далее9Задание 1 бал.

1

2

3

4

серый волк

Леший

Баба-Яга

Домовой

Петя предположил, что его 
напугал …



Далее10Задание 1 бал.

1

2

3

4

на кухню

на улицу

в спальню

в коридор

Дети убежали …



Далее11Задание 1 бал.

1

2

3

4

мама

папа

Валя

дедушка

Кто на самом деле напугал 
Петю?



Далее12Задание 1 бал.

1

2

3

4

мама

Петя

Валя

папа

Кто сломал домик детей?



Далее13Задание 1 бал.

1

2

3

4

мама

папа

бабушка

никто

 Кто сидел в домике детей?



Итоги14Задание 1 бал.

1

2

3

4

перестали играть

продолжили играть

пошли обедать

пошли гулять

 После этого дети ...



Затрачено времениВыходСнова бал.Всего заданий

Ошибки в выборе ответов 
на задания:

Набранных баллов

Правильных ответов
Оценка


